

HappyBlueCloud ApS

Robert Jacobsens Vej 10F, 2300 København S.

CVR-nr. 36 72 80 51

Årsrapport

28. april 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Christian Lærke Neess
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. april 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HappyBlueCloud ApS Robert Jacobsens Vej 10F 2300 København S.
	CVR-nr.: 36 72 80 51
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 28. april 2015 - 30. september 2016 1. regnskabsår
Direktion	Christian Lærke Neess
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Nordic Screening ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udvikle databaseløsninger, system software og applikationer samt at udvikle ideer, der gør hverdagen lettere, og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/4 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	927.219
1 Personaleomkostninger	-830.168
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-5.000
Driftsresultat	92.051
Andre finansielle indtægter	1
Resultat før skat	92.052
2 Skat af årets resultat	-20.284
Årets resultat	71.768
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	71.768
Disponeret i alt	71.768

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Anlægsaktiver	
3 Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>20.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>238.827</u>
Tilgodehavender i alt	<u>238.827</u>
Likvide beholdninger	<u>294.499</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>533.326</u>
Aktiver i alt	<u>568.326</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	75.000
6 Overført resultat	<u>71.768</u>
Egenkapital i alt	<u>146.768</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.400</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.400</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.180
Selskabsskat	15.884
Anden gæld	<u>386.094</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.158</u>
 Passiver i alt	 <u>568.326</u>

Noter

	28/4 2015 - 30/9 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	814.126
Andre omkostninger til social sikring	1.988
Personalemkostninger i øvrigt	14.054
	<u>830.168</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.884
Årets regulering af udskudt skat	4.400
	<u>20.284</u>
3. Erhvervede patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Kostpris 28. april 2015	0
Tilgang i årets løb	25.000
Afgang i årets løb	0
Kostpris 30. september 2016	<u>25.000</u>
 Af- og nedskrivninger 28. april 2015	 0
Årets afskrivninger	-5.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>-5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	 <u>20.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 28. april 2015	0	
Tilgang i årets løb	15.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	
Kostpris 30. september 2016	<u>15.000</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	 <u>15.000</u>	
 Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Screening ApS	København	30 %
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 28. april 2015		<u>75.000</u>
		<u>75.000</u>
 6. Overført resultat		
Overført resultat 28. april 2015		0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>71.768</u>
		<u>71.768</u>